- de kosten van ontruiming na de aflevering; 

- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: drie honderd drie en zeventig euro en een euro-

cent (€ 373,01); 
 - rioolheffing: een honderd vijf euro en zes en tachtig eurocent (€ 105,86); 
  - waterschapslasten: een honderd drie en twintig euro en negen en veertig 

eurocent (€ 123,49); 
3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-